
Zarz¹dzenie Nr 38 /2007
Wójta Gminy Pionki

z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia wysokoœci stawek za jeden kilometr przebiegu za przejazd w podró¿y
s³u¿bowej pracowników Urzêdu Gminy Pionki i kierowników samorz¹dowych jednostek
organizacyjnych Gminy Pionki pojazdem samochodowym nie bêd¹cym w³asnoœci¹ gminy

Na podstawie art. 4 pkt 2a i pkt 4 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach
samorz¹dowych (DZ. U nr 142 poz.1593 z 2002r z póŸno zm) oraz § 8 ust.4 rozporz¹dzenie
Ministra Pracy i Polityki Spo³ecznej z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie wysokoœci oraz
warunków ustalania nale¿noœci przys³uguj¹cych pracownikowi zatrudnionemu w pañstwowej
lub samorz¹dowej jednostce sfery bud¿etowej z tytu³u podró¿y s³u¿bowej poza granicami
kraju (Dz. U. nr 236 poz. 1990 z 2002 r.) § 2 rozporz¹dzenia Ministra Infrastruktury
z dnia 25 marca 2002 r . w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu
kosztów u¿ywania do celów s³u¿bowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów
niebêd¹cych w³asnoœci¹ pracodawcy (Dz. U. nr 27 poz. 271z 2002 r., z 2004 r. Nr 237 poz.
2376 oraz z 2007 r. Nr 201, poz. 1462).

zarz¹dzam co nastêpuje

§ 1

Ustala siê wysokoœæ stawek za jeden kilometr przebiegu za przejazd w podró¿y s³u¿bowej
pracowników Urzêdu Gminy Pionki i kierowników samorz¹dowych jednostek
organizacyjnych Gminy Pionki pojazdem samochodowym nie bêd¹cym w³asnoœci¹ gminy:
1) za jeden kilometr przebiegu dla samochodu o pojemnoœci skokowej silnika

do 900 cm 3 - 0,5214 z³,

2) za jeden kilometr przebiegu dla samochodu o pojemnoœci skokowej silnika
powy¿ej 900 cm - O, 8358 z³,

tTI
tidld

W

in¿. Mii


